

forslag

Dato: 18. april 2024

Kørsel og parkering

1. Færdselsloven

Grundejerforeningens veje i både Eventyrkvarteret og Søndermarksvej kvarteret er klassificeret som opholds- og legeområder.

Følgende særlige færdselsregler gælder:

Det er tilladt at opholde sig og lege på vejen i hele dens bredde.

Kørsel i området må kun ske med meget lav hastighed, max. 15 km/h.

De kørende skal udvise særlig agtpågivenhed og hensynfuldhed over for gående.

Parkering i opholds- og legeområder må ikke ske uden for de særligt afmærkede pladser.



2. Lokalplan

Afsnit 5.5

I område 1 (Søndermarksvej kvarteret) må parkering kun finde sted på de afmærkede parkeringspladser.

Afsnit 5.6

I område 2 (Eventyrkvarteret) må der på hver parcel indrettes carport eller holdeplads til 1 bil. I øvrigt må parkering kun finde sted på de afmærkede parkeringspladser.

Afsnit 5.7

Ejere og brugere af parcellerne må ikke parkere lastvogne, busser eller campingvogne på områdets veje.

Afsnit 5.8

Til samtlige stier må kun være adgang for gående og cyklende færdsel.

3. Kontrol

Grundejerforeningen har indgået aftale med ?? for kontrol med bestemmelserne.

3.1. Kørsel

Stierne i Søndermarksvej kvarteret må kun anvendes af gående og cyklende.

Undtagelsesvist må stierne bruges af bilister, hvis der er behov herfor i forbindelse med bl.a. af- og pålæsning. Bilen skal fjernes, så snart bl.a. af- og pålæsning er sket.

3.2. Parkering

Nedennævnte gælder for Grundejerforeningen Skovsparkens afmærkede parkeringspladser i både Eventyr- og Søndermarksvejkvarteret.

Parkering må kun finde sted på de afmærkede parkeringspladser – ikke på veje, stier, flisearealer, græsarealer m.m.

3.3. Undtagelser

I forbindelse med særlige lejligheder kan afholdelse af arrangementer medføre, at der er behov for at parkere uden for de afmærkede parkeringspladser, f.eks. hvis der kommer mange gæster i forbindelse med den særlige lejlighed. Grundejer, der skal afholde arrangement i forbindelse med den særlige lejlighed, skal kontakte formanden for grundejerforeningen mindst 2 hverdage før afholdelse. På baggrund heraf udsender formanden information herom til grundejere og beboere.

Hvis alle parkeringspladser er optagede i forbindelse med en særlig lejlighed – i henholdsvis Eventyrkvarteret eller Søndermarksvejkvarteret – kan parkering ske uden for de afmærkede parkeringspladser uden pålæggelse af kontrolafgift.

Endvidere kan der være behov for at holde uden for de afmærkede parkeringspladser, f.eks. ved af- og pålæsning, rengøring af bil m.m. Dette kan ske uden pålæggelse af parkeringskontrol, hvis der er aktivitet og en person ved bilen.

Desuden kan håndværkere, hjemmeplejere m.m. parkere uden for de afmærkede parkeringspladser – hvis der er behov herfor – mens arbejdet udføres.

Parkering uden for de afmærkede parkeringspladser og kørsel i forbindelse hermed må ikke medføre skader eller ulemper.

3.4. Afgifter

Overtrædelse af bestemmelserne

Kontrolafgift: 875 kr. pr. påbegyndt overtrædelse pr. dag.